
 
 

UCHWAŁA NR 122/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z pola namiotowego w Słonnem. 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z pola namiotowego w Słonnem w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 111/XIX/2025 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z pola namiotowego w Słonnem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2904



Załącznik do uchwały Nr 122/XX/2025 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z POLA NAMIOTOWEGO W SŁONNEM 

§ 1. Pole namiotowe położone w miejscowości Słonne, gmina Dubiecko na działce ewidencyjnej nr 424/7, 
zwane dalej "Polem namiotowym" jest własnością Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 2. Pole namiotowe jest miejscem odpoczynku. Odpoczywając, dbamy o spokój własny oraz innych. 

§ 3. Doba pobytowa na polu namiotowym trwa 24 godziny od momentu wjazdu i opłaceniu biletu za pobyt 
. 

§ 4. 4. Administratorem Pola jest osoba fizyczna wyznaczona przez Urząd Miasta i Gminy Dubiecko, która 
została wyposażona w identyfikator. 

§ 5. Cisza nocna obowiązuje od godz. 2200 do godziny 600. 

§ 6. Osoby przebywające na terenie Pola namiotowego zobowiązane są dopełnić formalności związanych 
z zapoznaniem się z regulaminem Pola namiotowego oraz uregulować należności za cały okres pobytu 
u Administratora Pola. Miejsce rozłożenia biwaku każdorazowo wskazuje Administrator pola. 

§ 7. Dowód wpłaty należy przechowywać (przez cały okres pobytu na polu namiotowym) do kontroli przez 
uprawnione osoby. 

§ 8. Pole namiotowe gwarantuje turystom korzystanie z natrysków oraz toalet. 

§ 9. Przebywający na terenie pola winien przestrzegać przepisów BHP oraz P.POŻ, a w szczególności 
zabrania się: 

a) rozpalania ogniska oraz używania otwartego ognia na terenie Pola namiotowego i przyległym do niego 
terenie, 

b) posługiwania się bronią sportową, pneumatyczną (wiatrówką) oraz palną, 

c) używania sprzętu grającego podczas ciszy nocnej oraz korzystania z urządzeń (np. radio, telefon) w sposób 
zakłócający spokój innych użytkowników Pola namiotowego, 

d) jeżdżenia quadem bądź motocyklem na terenie Pola namiotowego, 

e) wylewania jakichkolwiek zanieczyszczeń, 

f) pozostawiania śmieci wokół miejsca biwakowania, w tym wyrzucania niedopałków, 

g) mycia oraz sprzątania pojazdów, 

h) innych czynności, które zagrażałyby zdrowiu bądź życiu pozostałych użytkowników Pola namiotowego. 

§ 10. Przebywający na terenie pola osobiście odpowiadają za własne mienie i jego ochronę przed 
zniszczeniem lub zaginięciem. 

§ 11. Administrator Pola oraz Miasto i Gmina Dubiecko nie ponoszą odpowiedzialności za szkody powstałe 
bez ich winy u osób korzystających lub przebywających na Polu namiotowym. 

§ 12. W przypadku wyrządzenia przez osoby korzystające z Pola namiotowego szkody w urządzeniach 
bądź jego wyposażeniu osoba lub osoby te zobowiązane są do jej naprawienia. 

§ 13. Parkowanie pojazdów i przyczep może odbywać się tylko i wyłącznie w miejscach do tego 
wyznaczonych. 

§ 14. Każdy przebywający na terenie Pola namiotowego winien dbać o porządek i ład wokół swojego 
miejsca wypoczynku, a w szczególności składować nieczystości w miejscu do tego przeznaczonym. 

§ 15. Wytworzone śmieci należy gromadzić w workach foliowych i umieszczać je w wyznaczonym do tego 
celu miejscu, wskazanym przez Administratora Pola. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2904



§ 16. Osoba opuszczająca miejsce pobytu zobowiązana jest do jego uprzątnięcia tak, by nie pozostawić po 
sobie niczego, co ma związek z jej pobytem. 

§ 17. Właściciele zwierząt przebywających wraz z nimi na polu są zobowiązani do zapewnienia 
bezpieczeństwa i czystości, nadzorowania swoich zwierzaków oraz posiadania aktualnego świadectwa 
szczepienia psa przeciwko wściekliźnie, psy należy trzymać na smyczy, a psy agresywne także w kagańcu. Za 
zwierzęta przebywające na terenie pola odpowiadają ich właściciele. 

§ 18. Wszystkie inne kwestie nieujęte w niniejszym regulaminie należy każdorazowo uzgadniać 
z Administratorem Pola. 

§ 19. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2904


	UCHWAŁA NR 122/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z POLA NAMIOTOWEGO W SŁONNEM
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 9
	lit. b w zał.1 § 9
	lit. c w zał.1 § 9
	lit. d w zał.1 § 9
	lit. e w zał.1 § 9
	lit. f w zał.1 § 9
	lit. g w zał.1 § 9
	lit. h w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1
	§ 17 w zał.1
	§ 18 w zał.1
	§ 19 w zał.1


		2025-07-07T12:13:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




